
3 grunner til at dusjglasset
eksploderer  spontant  og  3
effektive måter å unngå det
på.

I betraktning av skjønnhet, renslighet og bekvemmelighet, har
flere og flere mennesker en tendens til å bruke herdet glass
til  dusjglasset,  men  noen  ganger  vil  dusjrommet  glass
plutselig  sprekke.  hvorfor?
Den plutselige sprekkingen av dette herdet glassproduktet uten
kontakt  med  noen  ekstern  kraft  kalles  herdet  glass
spontanbrudd.  I  dag  kan  det  nåværende  tekniske  nivået  i
glassmarkedet bare redusere sin selvspontiturbruddshastighet
til ca. 0,3%.
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Dusjglass plutselig brudd

Generelt  sett  er  det  tre  grunner
til  selveksplosjonen  av
dusjdørsherdet glass:

Herdet glass produkter kvalitet er ikke bra.1.
Den  viktigste  faktoren  for  dusjglassbrudd  er  at
kvaliteten på det herdede glasset i seg selv ikke kan
oppfylle kvalitetsstandarden, så det er veldig enkelt å
eksplodere,  urenheter  i  råglassmaterialet  og  feil
kvalitetskontroll av behandlingsprosessen vil føre til
at baderomsdørglasset brister i bruken etterpå.
Defekter  som  oppstår  ved  transport  eller2.
installasjonsprosess
Under behandling, transport og installasjon, vil riper
og grader ved et uhell oppstå på overflaten av glasset,
noe  som  forårsaker  herdet  glassstressubalanse  og
forårsaker at det herdede glasset eksploderer lettere.
Feil bruk eller temperatur endres dramatisk.3.
Ved daglig bruk av baderomsglass, vil glasset uunngåelig



bli  berørt  av  kroppen  eller  andre  gjenstander.  Om
vinteren  er  varmt  vann  også  lett  å  forårsake  raske
temperaturendringer og forårsaker dermed selveksplosjon.

Av de ovennevnte 3 grunnene er de
tilsvarende løsningene som følger:

Velg en utmerket glassleverandør . For å sikre bruk av
originalglass av høy kvalitet, kan du vurdere å bruke
høykvalitets  ultrahvitt  originalglass,  etc,
kvalitetskontrollen  av  hver  prosess  er  nøyaktig  og
riktig;

Feilfri herdet glass med kant polert

Sørg for at det ikke blir noen skade på glasshjørnene

http://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


forårsaket av støt under transport; Sterk pakking tre og
metoder er foreslått;

Sterk kryssfiner kasser pakking for herdet glass produkter

Sett  en  eksplosjonssikker  film  på  glassoverflaten  på1.
badet, selv om glasset brister, vil det ikke skade folk;
samtidig  unngår  det  problemet  med  overdreven
temperaturforskjell  på  glasset.



Herdet glassbrudd med eksplosjonssikker film


